



ITEM	DESCRIÇÃO	NATUREZA DA DESPESA	CATMAT	UN	COTA	REQ MIN	QT TOTAL	VALOR - MÉDIA/REFERÊNCIA	VALOR TOTAL
1	DESODORIZADOR SANITÁRIO, TIPO PEDRA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO PARADICLORO BENZENO, PESO LÍQUIDO 35 GRAMAS, ASPECTO FÍSICO TABLETE SÓLIDO, COM SUPORTE PLÁSTICO PARA VASO SANITÁRIO E REDE DE PROTEÇÃO, AROMA VARIADO	33.90.30.22	292572	UN		150	1500	R\$ 2,80	R\$ 4.200,00
2	LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 15, TIPO COM TAMPA E PEDAL, ALTURA 38, COR BRANCA, LARGURA 25	33.90.30.22	324614	UN		10	100	R\$ 29,57	R\$ 2.957,00
3	PANO LIMPEZA, MATERIAL: 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO: 120 CM, LARGURA: 100 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: LAVADO, ALVEJADO, BAINHA, APLICAÇÃO: LIMPEZA GERAL.	33.90.30.22	329708	UN		300	3000	R\$ 4,55	R\$ 13.650,00
4	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30, LARGURA 10, TIPO GOFRADO E PICOTADO, QUANTIDADE FOLHAS DUPLA, COR BRANCA. (FARDO 64 ROLOS.)	33.90.30.22	443004	FD		98	980	R\$ 69,10	R\$ 67.718,00
5	VASSOURA, MATERIAL CERDAS PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA 60, COMPRIMENTO CERDAS 5, LARGURA CEPA 10, ALTURA CEPA 4, COMPRIMENTO CABO 115.	33.90.30.22	449821	UN		15	150	R\$ 9,80	R\$ 1.470,00
6	VASSOURA, MATERIAL CERDAS SISAL, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 25,50, LARGURA CEPA 7, ALTURA CEPA 2,50	33.90.30.22	308528	UN		15	150	R\$ 22,89	R\$ 3.433,50
						TOTAL			R\$ 93.428,50